Oyma benosepckoro MyHMUMNanbLHOro OKpyra
KypraHckon obnactu

PELLUEHME

ot 21 anpensa 2023 roga N2 368

c. benosepckoe

06 yTBepXkaeHuM ot4yeTa 06 ucnonHeHuu brogkeTa
CeeTnopgonbckoro cenbcoseTa 3a 2022 rop,

3acnywae ot4yeT 06 ucnonHeHun Brogxketa CBeTnogonbckoro cenbcoeta 3a 2022
roa, [lyma benosepckoro MyHMUmMnNanbHOro okpyra

PELLUUNNA:

1. YTBepanTb oTyeT 06 ucnonHeHmn 6rogyketa CBeTnononbckoro cenbcoseTa 3a 2022
rog no poxopaM B cymme 63254 Tbic. py6. m pacxogam B cymme 6976,8 Tbic. py6.
MpeBbilleHWe pacxomoB Hag pgoxodamu (peduumt 6ropyketa) CBETNOAOILCKOrO CENbCOBETA
651,4 TbiC. pyb.

2. YTBepauUTb MCTOYHUKM BHYTPEHHero duHaHCuMpoBaHMa gaedbuumnTa 6GrogxkeTa
CeeTtnogmonbckoro cenbcoseta 3a 2022 rop cornacHo npunoxeHuto 1 K HacTosiwemy
peLLEeHMIO.

3. YTBepaouTh pacrnpeneneHue brooKeTHbIX aCCUrHOBaHUM MO pasaenam, noapasnenam
Knaccudukaumm pacxogos bromxketa CeeTnogonbckoro cenbcoseta Ha 2022 rop cornacHo
NMPUIOXKEHWUIO 2 K HACTOALLEMY peLLeHUIO.

4. YTBepaMTb BeOOMCTBEHHYI CTPYKTYypy pacxogoB 6romketa CBeTN0A0NbCKOrO
cenbcoBeTa Ha 2022 rof coOrnacHoO NMPUIOXKEHUIO 3 K HAaCTOSILLLEMY PELLEHUIO.

5. VYTBepauTb nporpamMMy  MyHUUMMANbHbIX  BHYTPEHHUX  3aUMCTBOBaHUM
Ceetnogonbckoro cenbcoBeta Ha 2022 rop cornacHoO NpUIOXKEHUIO 4 K HacTosILLEMY
pEeLLEHMUIO.

6. PasMecTMTb HacTosllee pelleHMe Ha oduumanbHoOM cante AAMUHUCTPaLUK
Benosepckoro MyHMUMNANbHOrO OKpyra B WHMOOPMALMOHHO-KOMMYHUKALMOHHOW CETU
MHTepHeT.

Mpencepatens Oymbl
benosepckoro MyHuumunansHoro okpyra M.A. Makapos

naBa
benozepckoro MyHMUMMNANIBHOIO OKpyra A.B. 3aBbsinoB



MpunoxeHne 1
K pelwueHuto dymbl benosepckoro
MYHULMMNAJIbHOIO OKPYyra
ot 21 anpensa 2023 roga N2 368
«06 yTBEPXXAEHUM OTYETA 06 UCMOIHEHUMN
6ropkeTa CBETNOA0/IBCKOMO CENbCOBETA 33
2022 ron»

McTouHnku BHYTpeHHero puHaHcupoBaHua aebuumuta 6romketa CBETNOA0NBCKOrO
cenbcoBeTa 3a 2022 rop,

(TbIC. pY6.)
. Buabl %
Kopg 6tooKeTHOM A MnaH Ha
roCyAapCTBEHHbIX MUcnonHeHue | ncnonHeHus
knaccudpukaumm PO " ropg,
3aMMCTBOBaHMM 3a rop,
NcTouHukuM
BHYTpPEHHEro
(puHaHcHpoBaHua 654,8 651,4
febuumnTa brogykeTa
U3 HUX:

M3mMeHeHMe ocTaTKoB
01050000000000000 | cpeacTs Ha cuyeTax Mo
yuyeTy cpeacTs OroaykeTa 654,8 6514 0
Y BenuyeHune npoumx
OCTaTKOB AEHEXHbIX
CpencTB 6OAYKEeTOB
CeNbCKUX NOCEeNeHUN -6322,0 -6325.,4 100,1
Y MeHbLLIEHME NPOUNX
OCTaTKOB AEHEXHbIX
CpencTB 6OYKEeTOB
CeNbCKUX NOCEeNeHUN 6976,8 6976,8 100,0

01050201000000510

01050201000000610

Bcero ucrouyHukos
¢puHaHCHMpoBaHUS

AeduunTa blomkeTa 654,8 651,4 0




MpunoxeHune 2
K pewieHuto [ymbl benosepckoro
MYHULMMNAJIbHOIO OKPYyra
ot 21 anpensa 2023 roga N2 368
«06 yTBEPXXAEHUM OTYETA 06 UCMOIHEHUMN
6ropkeTa CBeTNOA0/ILCKOMO CENIbCOBETA 33

2022 ron»

PacnpeneneHue 610mKeTHbIX aCCUrHOBaHUI MO pasaenaM v noapasaenaM Knaccmbukaumm
pacxogoB 6topxeta CBeTnoaonbckoro cenbcoBeTa Ha 2022 rogp,

(TbIC. pY6.)
%
P3 | NP nAaH | UCNOAH | ucnon
HaumeHoBaHue
Harog | eHue HEHU
3arog |1

OBLLErOCYOAPCTBEHHbIE BOIMPOCHI 01 2173,7 | 2173,7 | 100,0
®OyHKUMOHMpPOBaHME BbiCLLEro Jo/mKHOCTHoro nvua | 01 | 02 | 220,6 220,6 100,0
cybbekTa Poccuimnckon Penepaumm m
MYHUUMMNaAbHOro obpasoBaHms
®yHkumoHmposaHue MNpasutensctea Poccuickom 01 |04 |1253,7 |1253,7 |100,0
®enepaumu, BbICLLIMX UCMOJIHUTENbHbIX OPraHoOB
rocynapcTBeHHOM BnacTu cybovekToB Poccuimnckom
®enepaumm, MECTHbIX AAMUHUCTPALMINA
Lpyrve obLierocyapcTBeHHbIE BONPOCHI 01 |13 | 699,4 699,4 100,0
HALMOHAJIbHAA OBOPOHA 02 94,6 94,6 100,0
MobunmsaunmoHHas n BHEBOMCKOBas NMOAroTOBKa 02 |03 | 94,6 94,6 100,0
HAUUOHAJIbHASA BE3ONMACHOCTb U 03 996,6 996,6 100,0
NMPABOOXPAHUTEJIbHASA OEATENbHOCTb
Ob6ecneveHune no>kapHow 6e3onacHOCTH 03 |10 |996,6 996,6 100,0
HAUUMOHAJIbHAA DKOHOMUKA 04 837,4 837,4 100,0
Ob6uwe3KoHOMUYECKME BOMPOChHI 04 |01 |74.1 74,1 100,0
[opo>kHoe X0391MCTBO (LOPOXKHbIEe POHAbI) 04 (09 |731.1 731,1 100,0
Ldpyrve Bonpockl B 0671aCTU HaLMOHAIbHOM 04 |12 | 32,2 32,2 100,0
3KOHOMMKM
XUNULWHO - KOMMYHAJIbHOE X0O3MCTBO | 05 188,0 188,0 100,0
bnaroycTtporictBo 05 |03 |188,0 188,0 100,0
KYJbTYPA, KUHEMATOIPADUA 08 556,5 556,5 100,0
Kynbtypa 08 |01 |2011 2011 100,0
Lpyrve Bonpockl B 06/1acTV KyNbTypbl, 08 |04 | 3554 3554 100,0
KnHemaTorpacduu
COUMNANIBHAA MNONTUTUKA 10 2130,0 | 2130,0 |100,0
CouuanbHoe obecnedeHune 10 (03 |2130,0 | 2130,0 |100,0
UTOIMo PACXOO0B 6976,8 | 6976,8 | 100,0




MpunoxxeHwne 3
K pelueHuto ymbl benosepckoro
MYHULMMNAIbHOIO OKpPYra
ot 21 anpens 2023 ropa N2 368
«0O6 yTBEpPXXAEHUM OTYETA 06 UCMOJIHEHMMA
6ropketa CBETNOA0NBCKOrO CelbCoBETa 33

2022 rop»

BepomMcTBeHHas cTpyKTypa pacxopoB bromketa CBeT1040/1bCKOr0 CENbCOBETA
Ha 2022 roa

HanmeHoBaHMe

Pacn

Paspen,

noapasg
en

LC

BP

Mnan
2022
roga

MNcnonHeH
ue

%
ucrnon
HeHus

ALMUH UCTpauuna CesibCoBETA

6976,8

6976,8

100,0

OBLLEMOCYOAPCTBEHHbIE
BOTPOCHI

099

0100

21737

2173,7

100,0

®OYHKUMOHMpPOBAHME BbICLLETO
LOMKHOCTHOMO Nnua cybbekTa
Poccuiickon Mepepaunn u

MYHMULMNAbHOro 06pa3oBaHUs

099

0102

220,6

220,6

100,0

HenporpamMmHoe HanpasneHue
[eaTeNbHOCTM OpraHoB BNacTu
MEeCTHOIro CaMoynpaB/ieHUs

099

0102

7100000000

220,6

220,6

100,0

O6ecneveHne GhyHKLMOHNPOBAHUS
"naBbl MyHMLMMNANbHOIO
06pa3zoBaHus

099

0102

7110000000

220,6

220,6

100,0

maBa MyHMUMNANbHOMO
06pasoBaHUs

099

0102

7110083010

220,6

220,6

100,0

Pacxognbl Ha BbINaTy NepcoHany B
Lensix obecreyeHusi BbIMOSHEHUS
dyHKLMI rocyaapCTBEHHbIMU
(MyHUUMMANbHBIMK) OpraHamu,
Ka3eHHbIMU YUYPEXXAEHUAMM,
opraHamu yrnpas/eHus
rocyfapCTBEHHbIMU
BHEOHOKETHBIMU HOHAAMM

099

0102

7110083010

100

220,6

220,6

100,0

®OYHKLMOHMPOBaHME
MpasutenbcTBa Poccuinckon
®Menepaummn, BbICLLINX
WCMONHUTENbHbIX OPraHoB
rocyAapCTBEHHOM BAACTH
cybbekToB Poccuiickom
Menepaumm, MECTHbIX
aAMUHUCTPaLLUN

099

0104

1253,7

1253,7

100,0

HenporpaMMHoe HanpaBnieHue
LeATeNbHOCTM OPraHoB BAaCTU
MeCTHOr0O CaMoyrnpaBieHus

099

0104

7100000000

1253,7

1253,7

100,0

O6ecneueHune AEATENbHOCTU
MEeCTHOM adAMUHUCTPpaL N

099

0104

7130000000

1253,7

1253,7

100,0

LleHTpanbHbIM annapat

099

0104

7130083040

1253,7

1177,2

100,0

Pacxoppl Ha BbINAaTy nepcoHany B
uensx obecrneyeHus BbINOSHEHUS
OYHKUMIN rocyapCTBEHHbIMM
(MyHUUMMANbHBIMK) OpraHamu,
Ka3eHHbIMU YUpexAeHUaMu,
opraHaMu ynpaBfieHusl

099

0104

7130083040

100

874,8

874.,8

100,0




rocyfapCcTBEHHbIMM
BHEBIOMKETHbIMU hOHAAMM

3aKynka ToBapoB, paboT u ycnyr
ansa obecneveHus
roCyAapCcTBEHHbIX
(MYHULMMANbHbIX) HY>X[,

099

0104

7130083040

200

343,1

343,1

100,0

CouuanbHoe obecrieyeHume U UHble
BbIMAaThl HACENEHUIO

099

0104

7130083040

300

16,1

16,1

100,0

MHble 6roayKeTHble aCCUrHOBaHUSA

099

0104

7130083040

800

19,7

19,7

100,0

Lpyrve obuierocynapcTBeHHbIe
BOMPOCH!

0113

699,4

699,4

100,0

MexxbropykeTHble TpaHChepThI,
nepenaBaeMble H6IO4YKETAM
MYHULMNANIbHbIX paloOHOB Ha
OCYLLIECTBNIEHME YACTU
NOJIHOMOYMIA MO PELLEHUIO
BOMPOCOB MECTHOI0 3HaYeHMWs B
COOTBETCTBUM C 3aKTHOUYEHHbLIMM
COrNaLeHNs MM MO UCMONHEHUIO
b6tooykeToB noceneHumn

935

0113

6150080430

699,4

699,4

100,0

Mexx6roppkeTHble TpaHCdepPTbI

935

0113

6150080430

500

699,4

699,4

100,0

MHble MexxbroaykeTHbIe
TpaHchepTb!

935

0113

6150080430

540

699,4

699,4

100,0

HenporpaMMHoe HanpaBneHue
LesATeNbHOCTU OPraHoB BNACTH
MECTHOro CaMoynpaBieHUs

099

0113

7100000000

0,02

0,02

100,0

MHble HenporpaMMHble
MeponpuaTus

099

0113

7140000000

0,02

0,02

100,0

OcyuiecTBneHMe oTAENbHbIX
rocyAapcTBEHHbIX MOJHOMOUUM
KypraHckoi obnacTtu B cchepe
onpeneneHus nepeyvHs
[LOSHKHOCTHbIX /UL, OPraHoB
MECTHOI0 CaMoynpaB/ieHus,
YMOJIHOMOYEHHbIX COCTABNATb
NpoTOKOJbl 06
aAMUHUCTPATUBHbIX
NpaBoHapyLLEHUAX

099

0113

7140016100

0,02

0,02

100,0

3aKkynka ToBapos, paboT u ycnyr
ans obecrnieyeHus
roCyAapCTBEHHbIX
(MYHULMMANbHBIX) HY>X],

099

0113

7140016100

200

0,02

0,02

100,0

HaumoHanbHas obopoHa

099

94,6

94,6

100,0

MobununsaumoHHasa 1 BOMCKOBas
NnoaroToBKa

099

0203

94,6

94,6

100,0

HenporpaMMHble HanpaBneHus
LesATeNbHOCTU OPraHOB BAACTH
MeCTHOr0 CaMoyrpaBieHus

099

0203

7100000000

94,6

94,6

100,0

MHble HenporpaMMHble
MeponpuaTUs

099

0203

7140000000

94,6

94,6

100,0

OcyLliecTeneHne NnepBUYHOroO
BOMHCKOrO y4YeTa Ha TeppuTopusXx,
rfe OTCYTCTBYHOT BOEHHbIe
KOMMCCcapmaThl

099

0203

7140051180

94,6

94,6

100,0

Pacxogabl Ha BbINnaTy nepcoHany B
Lensx obecrieyeHms BbINOHEHUS

099

0203

7140051180

100

66,1

66,1

100,0




dyHKUMIN rocyapCTBEHHbIMM
(MyHUUMMANbHBIMW) OpraHamu,
Ka3eHHbIMU YUpexXAeHUIMH,
opraHaMu ynpaBnieHusl
rocyAapCTBEHHbIMU
BHEDOHOIKETHLIMU POHAAMM

3aKynka ToBapos, paboT u ycnyr
ansa obecneveHus
roCyAapcTBEHHbIX
(MYHULMNANbHbIX) HY>X[,

099

0203

7140051180

200

28,6

28,6

100,0

HaumoHanbHasa 6e3onacHoOCTb U
NpaBoOOXpaHUTENbHas
LesTeNbHOCTb

099

0300

996,6

996,6

100,0

O6ecneyeHne No>kapHoOM
6e3onacHoOCTU

099

0310

996,6

996,6

100,0

MyHuuMnanbHas nporpamMma
«[Moy>kapHas 6e3onacHOCTb
CBeT/10001bCKOro CeNbcoBeTa Ha
2022-2024 ropbi»

099

0310

0100000000

996,6

996,6

100,0

MeponpusaTtus B obnactu
no>xapHomn 6e30nacHoCTH
HaceNeHHbIX MYHKTOB

099

0310

0100100000

996,6

996,6

100,0

ObecreyeHune peaTenbHOCTH
MYHULMMNANbHbIX MOXaPHbIX
NocToB

099

0310

0100183090

996,6

996,6

100,0

Pacxognbl Ha BbINATy NepcoHany B
Lensix obecrneyeHus: BbIMOSHEHUS
dyHKLMI rocy1apCTBEHHbIMU
(MyHUUMMANbHBIMK) OpraHamu,
Ka3eHHbIMU YUYPEXXAEHUSIMM,
opraHamu yrnpas/eHus
rocyAapCTBEHHbIMU
BHEOHOKETHBIMU DOHAAMM

099

0310

0100183090

100

879.,8

879.,8

100,0

3aKkynka ToBapos, paboT u ycnyr
nnsa obecrneyeHms
rocyAapCTBEHHbIX
(MYHULMNANbHbIX) HY>XJ,

099

0310

0100183090

200

116,8

116,8

100,0

HaLI,MOHaJ'IbHaFl SKOHOMMUKaA

099

0400

837,4

837,4

100,0

Peanusauus pononHUTeNbHbIX
MeponpuaTUIA, HanpaBiieHHbIX Ha
CHUYKEHWE HAMPAXKEHHOCTU Ha
pbIHKE Tpyaa

099

0401

71400L11020

74,1

74,1

100,0

Pacxopnbl Ha BbINNaTy nepcoHany B
Lensix obecrieyeHUs BbIMOSHEHUS
yHKLMI rocyaapCTBEHHbIMMU
(MyHUUMMANbHBIMK) OpraHamu,
Ka3eHHbIMU YUpeXAEHUIMM,
opraHaMu ynpaBJieHus!
rocyAapCTBEHHbIMU
BHEOHOKETHBIMU (DOHAAMM

099

0401

71400L11020

100

74,1

74,1

100,0

Jopo>xkHoe X039MCTBO (AOPOXKHbIE
doHabI)

0409

7311

731,1

100,0

MexxbropyKeTHble TpaHChepThI,
nepenaBaeMble broayKeTam
MYHULMNA/IbHbIX PaOHOB Ha
OCYLLLECTBNEHME YaCTH
NOJIHOMOYMIA MO PeLLIEHNIO

935

0409

3500181040

113,7

113,7

100,0




BOMPOCOB MECTHOIO 3HAYEHMS B
COOTBETCTBUM C 3aKTHOUEHHbBIMMU
COrNaLleHUsIMU Mo UCMOSIHEHUIO
B0 0)KETOB MoceneHumn

Mexx6roppkeTHble TpaHCdepPTbI

935

0409

3500181040

500

113,7

113,7

100,0

MNHble MexkbrogykeTHble
TpaHchepTb!

935

0409

3500181040

540

113,7

113,7

100,0

HenporpaMMHoe HanpasneHue
LesTeNbHOCTU OPraHOB BNACTH
MECTHOI0 CaMOynpaBJIeHUS]

099

0409

7100000000

617,4

617,4

100,0

MHble HenporpaMMHbie
MeponpuUaTUS

099

0409

7140000000

6174

617,4

100,0

OcyLuecTBieHMe MEPONPUATUN B
cepe JOPOXKHOM AEATENBHOCTH

099

0409

7140083110

617,4

617.,4

100,0

3aKynka ToBapos, paboT u ycnyr
ons obecrieyeHus
rocyAapCTBEHHbIX
(MYHULMMANbHbIX) HYXX[,

099

0409

7140083110

200

617,4

617,4

100,0

Lpyrve Bonpockl B 061acTu
HaLI,VIOHaJ'IbHODI 3KOHOMUKU

099

0412

32,2

32,2

100,0

MyHUuMNanbHaa LONrOCPOYHas
nporpaMma «MeponpusTus no
3eMJIeyCTPOUCTBY U
3eM1eNO0Ib30BaHUIO
«CBeTNOA0NBCKOrO CeNbCOBETA Ha
2022-2024ropbi»

099

0412

0300000000

32,2

32,2

100,0

MeponpusaTusa no
3eMNIeyCTPOUCTBY U
3eMJ1eno0/1b30BaHUIO

099

0412

0300100000

32,2

32,2

100,0

MeponpusaTusa no
3eMJIeyCTPOUCTBY U
3eMJ1eMN0Ib30BaHUIO

099

0412

0300183120

32,2

32,2

100,0

3aKkynka ToBapos, paboT u ycnyr
ans obecrnieyeHus
rocyAapCTBEHHbIX
(MYHULMNANbHbIX) HY>X[,

099

0412

0300183120

200

32,2

32,2

100,0

KXunuuHo-koMMyHanbHoe
X0391UCTBO

099

0500

188,0

188,0

100,0

BbnaroycTtponcTtso

099

0503

188,0

188,0

100,0

MyHuMUMNanbHas AONrOCpoYHasn
nporpamma «bnaroyctponcteo
TeppUTOPUN MYHULIMMASIBHOIO
06pasoBaHus «CBeTN0A0NbCKUMN
cenbcoBeT Ha nepwuog 2022 -2024
roapli»

099

0503

0700000000

188,0

188,0

100,0

lMpoBeneHWe MeponpusaTUiA Mo
61aroyCTponcTBy U CaHUTApHOMY
COLEP>KaHUIO HaCceNeHHbIX
NMYHKTOB

099

0503

0700100000

188,0

188,0

100,0

Mpoune MeponpuaTHa No
6naroycTponcTBy

099

0503

0700183180

188,0

188,0

100,0

3aKynka ToBapoB, paboT u ycnyr
ons obecreyeHus
rocyAapCTBEHHbIX
(MYHULMMANbHbIX) HY>X[,

099

0503

0700183180

200

188,0

188,0

100,0

KYJNbTYPA,

099

0800

556,5

556,5

100,0




KNHEMATOIPA®UA

Kynbtypa

099

0801

201,1

201,1

100,0

MyHu1umMnanbHaa KoMnaekcHas
nporpamma CBeTnoa0nbCKOro
cenbcoBeTa B cdhepe KyJibTypbl Ha
2022-2024 roppbl

099

0801

0900000000

201,1

201,1

100,0

ObecneyeHune peaTenbHOCTH
YUPEXAEHUN KYNbTYPb!

099

0801

0900100000

2011

2011

100,0

Ob6ecneueHune oeaTenbHOCTH
LJoMoB KynbTypbl

099

0801

0900183230

201,1

201,1

100,0

3akyrnka ToBapoB, paboT U ycnyr
ansa obecneveHus
roCyAapcTBEHHbIX
(MYHULMNANbHbIX) HY>X[,

099

0801

0900183230

200

2011

2011

100,0

Lpyrve Bonpockl B 061acTu
KYNbTYypbl, KWNHEMaTOrpadpuu

099

0804

355,4

3554

100,0

ObecneyeHne pesTenbHOCTH
XO035MCTBEHHOM FpymMmbl

099

0804

0900183250

355,4

355,4

100,0

Pacxoppl Ha BbINMaTy nepcoHany B
uensx obecrneyeHus BbINMOJIHEHUS
dyHKLMI rocyaapCTBEHHbIMU
(MyHUUMMANbHBIMK) OpraHamu,
Ka3eHHbIMU YUpeXAeHUIMH,
opraHamu yrnpas/eHus
rocyAapCTBEHHbIMU
BHEOIOIKETHbIMU hOHAAMM

099

0804

0900183250

355,4

3554

100,0

Pacxognbl Ha BbINaTy NepcoHany B
Lensix obecrneyeHms: BbIMOSHEHUS
dyHKLMI rocyaapCTBEHHbIMU
(MyHUUMMNANbHBIMK) OpraHamMu,
Ka3eHHbIMU YUYpEXKAeHUSIMU,
opraHamu yrnpas/eHus
rocyfapCTBEHHbIMU
BHEOHOKETHBIMU HOHAAMM

099

0804

0900183250

100

355,4

3554

100,0

COUNANBHASA MONNTUKA

099

1000

2130,0

2130,0

100,0

MNocobusa, koMneHcaumm n UHblE
couMasibHble BbIMJIATbl FpakaaHaMm,
Kpome Ny6AnYHbIX HOPMaTUBHbIX
obsasaTenbcTB

099

1003

7140019980

2000,0

2000,0

100,0

CoumanbHoe obecrnieyeHme U UHble
BbIMAaTbl HAaCENEHUIO

099

1003

7140019980

300

2000,0

2000,0

100,0

Lpyrve Bonpockl B 061acTu
CouManbHOM NOMNTUKM

099

1003

7140183310

130,0

130,0

100,0

CouuanbHoe obecrneyeHme U UHble
BbIMAaTbl HaCeNEHUIO

099

1003

7140183310

300

130,0

130,0

100,0




Mpunoxxexwne 4
K pelwueHuto dymbl benosepckoro
MYHULMMNAJIbHOIO OKPYyra
ot 21 anpensa 2023 ropa N2 368
«06 yTBEPXXAEHUM OTYETA 06 UCMOIHEHUMN
6ropkeTa CBeTNOA0/ILCKOMO CENIbCOBETA 33

2022 ron»

MporpaMma MyHULMMNANIbHBIX BHYTPEHHUX 3aMMCTBOBaHMI CBETN040/1bCKOro CENbCOBETA Ha
2022 rop,

(TbiC. py6.)

Bupa nonroebix 06s3aTenscTs

Cymma

B TOM UMCJIe CPeacTBa,
HanpaBnsieMble Ha
¢uHaHcupoBaHue aedpuumTa
6romkeTta CBETNOAONLCKOIO
cenbcoBeTa

KpeanTbl, npuenekaembie B 6roaKeT
CBeT/1040N1bCKOr0 CeNbCOBETA OT APYrUX
6104>KETOB BIOYKETHOM CUCTEMBI
KypraHckoi obnacTtu

B TOM YMCe:
06beM MpUBNEYEHUS, U3 HUX:
-Ha NoMoJIHEHWE OCTAaTKOB CPEACTB Ha CcYeTe
brookeTa
06beM cpeacTs, HaMpaB/iEHHbIX Ha
noralleHne OCHOBHOWM CYyMMbI [ONIFa, U3 HUX:
-Mo BLOAYKETHBIM KpeauTaM, NpuBJeYeHHbIM
Ha MonosiHeHMe OCTaTKOB CPeACTB Ha cyeTe
BromkeTa

KpeanTHble, NpuBnekaemblie B 6roaKeT
CBeT/10401bCKOr0 CENbCOBETA OT KPEeAUTHbIX
opraHm3aumm

B TOM YuCe:
06bEM MpuUBEYEHUS
06beM CcpeacTB, HanMpaBNeHHbIX Ha
noratleHne OCHOBHOM CyMMbl Jo/ra
KpeanTtHble, NnpuBnekaemblie B 6roaxeT
CBeTN040NbCKOrO CEMbCOBETA OT KPEeAUTHbIX
opraHm3saumm

B TOM uucre:
06beM MpuBeYeHus
06beM cpeacTs, HaMpaB/ieHHbIX Ha
noralleHme OCHOBHOW CyMMbl J0/Ta

Bcero:




